
Република Србија  
Предшколска установа „Сунце“ 
Број 441 
Датум 05.04.2018.године 
Куршумлија 
 
 
 На основу члана 63.  Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/12, 
14/15 и 68/15) наручилац је дана 05.04.2018. године, донео следећу  

 
ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 

      1.У оквиру конкурсне документације на странама 6. и  21.  у табели за партију 2) јогурт 
и млечни производи, у колони фета сир паковање 4,5 кг тражена количина је 33 паковања 
или 150 килограма укупно уместо 75 паковања. 
 
 
          Комисија предлаже продужетак рока за подношење понуда,сходно одредбама  члана 
63. став 5.Закона о јавним набавкама, тако да је нови рок за подношење понуда 
13.04.2018.године  до 12:00 часова, а отварање  понуда ће се обавити 13.04.2018.године у 
12:15 часова на адреси одређеној конкурсном документацијом. 
        Све наведене промене комисија ће уврстити у конкурсну документацију,која ће, у 
измењеном облику бити достављена потенцијалним понуђачима.Такође, измене 
конкурсне документације које су извршене неопходно је објавити на Портлу јавних 
набавки.    
       У свему осталом конкурсна документација остаје непромењена. 
 
 
Чланови комисије за јавну набавку: 
 
1. Ивана Лазић ,члан комисије с.р. 
2. Дејана Гвозденовић, члан комисије с.р. 
3. Гордана Николић,члан комисије с.р. 
4. Светлана Николић,члан комисије с.р. 
5. Игор Мићуновић, члан комисије с.р. 
 
 


